

STA A/S

Gammelby Møllevej 10, st., 6700 Esbjerg

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 83 01 68 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2024.

Michael Lindholm Mathiesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	STA A/S Gammelby Møllevvej 10, st. 6700 Esbjerg
	Telefon: 75120555
	CVR-nr.: 83 01 68 17
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jesper Møller Loklindt, Formand Flemming Skriver Matthisson Michael Lindholm Mathiesen
Direktion	Michael Lindholm Mathiesen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	H. + M. Holding ApS Håndværkervej 5, 6800 Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af opførelse af byggeri i fag-, hoved- og totalentreprise samt renoverings- og vedligeholdelsesarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 87.370 kr. mod -2.928.163 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	13.062.014	6.947.392
1 Personaleomkostninger	-12.823.070	-10.567.619
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.038	-11.250
Resultat før finansielle poster	232.906	-3.631.477
Andre finansielle indtægter	283	857
2 Øvrige finansielle omkostninger	-119.813	-122.543
Resultat før skat	113.376	-3.753.163
3 Skat af årets resultat	-26.006	825.000
Årets resultat	87.370	-2.928.163
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	87.370	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.928.163
Disponeret i alt	87.370	-2.928.163

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.462	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.462</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>28.462</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.822.534	5.590.112
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.244.751	498.372
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	835.278	533.044
	Udsudte skatteaktiver	223.000	526.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	276.994	248.000
	Andre tilgodehavender	332.470	0
	Periodeafgrænsningsposter	239.959	0
	Tilgodehavender i alt	<u>4.974.986</u>	<u>7.395.528</u>
	Likvide beholdninger	<u>203.199</u>	<u>146.591</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.178.185</u>	<u>7.542.119</u>
	Aktiver i alt	<u>5.206.647</u>	<u>7.542.119</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	1.250.000	1.050.000
7	Overkurs ved emission	0	0
8	Overført resultat	1.359.353	-528.017
	Egenkapital i alt	<u>2.609.353</u>	<u>521.983</u>
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	298.291	2.508.258
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>298.291</u>	<u>2.508.258</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	582.281	1.713.054
	Gæld til tilknyttede virksomheder	440.601	863.524
	Anden gæld	1.276.121	1.935.300
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.299.003</u>	<u>4.511.878</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.299.003</u>	<u>4.511.878</u>
	 Passiver i alt	 <u>5.206.647</u>	 <u>7.542.119</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	11.829.071	9.835.583
Pensioner	928.675	675.132
Andre omkostninger til social sikring	65.324	56.904
	<u>12.823.070</u>	<u>10.567.619</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>17</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	52.400	58.900
Andre finansielle omkostninger	67.413	63.643
	<u>119.813</u>	<u>122.543</u>
3. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	303.000	-825.000
Skatteværdi af underskud	-276.994	0
	<u>26.006</u>	<u>-825.000</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.176.087	1.176.087
Tilgang i årets løb	34.500	0
Afgang i årets løb	-327.578	0
Kostpris ultimo	<u>883.009</u>	<u>1.176.087</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.176.087	-1.164.837
Årets af-/nedskrivninger	-6.038	-11.250
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	327.578	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-854.547</u>	<u>-1.176.087</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>28.462</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende arbejde	2.825.209	13.817.924
Aconto faktureringer	<u>-1.580.458</u>	<u>-13.319.552</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>1.244.751</u>	<u>498.372</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>1.244.751</u>	<u>498.372</u>
	<u>1.244.751</u>	<u>498.372</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	1.050.000	1.050.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>200.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.250.000</u>	<u>1.050.000</u>
7. Overkurs ved emission		
Årets overkurs ved emission	1.800.000	0
Overført til overført resultat	<u>-1.800.000</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	-528.017	2.400.146
Årets overførte overskud	87.370	-2.928.163
Overført fra overkurs ved emission	<u>1.800.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.359.353</u>	<u>-528.017</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der er udstedt arbejdsgarantier med en samlet garantisum på 4.145 t.kr.

Der vurderes ikke at være igangværende eller verserende sager udover almindelig omfang for entreprenørvirksomheder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H. + M. Holding ApS, CVR-nr. 14372040, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.